Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2015 № 622
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением
Администрации  муниципального  района  от  19.11.2014  № 2161  «О создании
комиссии», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 611-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района
от 17.04.2015 № 622

СОСТАВ
комиссии по приемке законченных строительством домов,

построенных в целях реализации региональной адресной программы
«Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской
области, из аварийного жилищного фонда в 2013-1017 годах с учетом
необходимости развития малоэтажного жилищного строительства»,

а также приемке приобретаемых в целях реализации Программы жилых
помещений во вновь построенных домах при Администрации Чудовского

муниципального района

Паюк Л.В. - Глава Чудовского муниципального района, председатель
комиссии;

Горбачев А.Г. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства
Администрации Чудовского муниципального района, сек-
ретарь комиссии.

Члены комиссии:
Захаренков А.В. - начальник Чудовского газового участка Филиала

ОАО «Газпром газораспределение Великий Новгород»
г.Великий Новгород (по согласованию);

Кудрявцева Л.А. - заместитель председателя комитета по управлению иму-
ществом Администрации Чудовского муниципального
района;

Литвинов Н.В. - представитель общественной организации «Народный
фронт» (по согласованию);

Муратова Р.Н. заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи Администрации Чудовского муници-
пального района;

Пучус В.В. начальник производственно-технического отдела
МУП «Чудовский Водоканал» (по согласованию);

Чубчиков Е.П. представитель общественности (по согласованию).

________________________